Автономная некоммерческая организация профессионального образования
«Московский областной финансово-юридический институт»

ПРИКАЗ

« 31 » августа 2024 г. № 243205700046

О зачислении
на 1 курс очной формы обучения

     В соответствии с правилами приема  в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить  с  01.09.2024  года  в  число  студентов  1  курса  очной  формы обучения  на
места по договорам об оказании платных образовательных услуг на базе среднего
общего образования поступающих, указанных в Приложении к настоящему приказу.

Основание: Протокол заседания приемной комиссии № 20240831167
от 31 августа 2024 г.

Директор Горшков Г.С.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Горшков Георгий Сергеевич
Должность: Директор
Дата подписания: 10.09.2024 17:23:00
Уникальный программный ключ:
04d55b8ea2476cfda27c6795d5e9981c9c522fdc

Приложение к приказу о зачислении № 243205700046 от 31.08.2024
Специальность

40.02.04 "Юриспруденция"
  1. 29463321 Азизову Айлин Махаммадали Кызы Итоговый балл: 3,63
  2. 29463995 Алакберова Канана Саладдин Оглы Итоговый балл: 3,13
  3. 29464030 Алиева Атабая Хафиз Оглы Итоговый балл: 3,43
  4. 29465834 Асгарова Макана Элман Оглы Итоговый балл: 3,72
  5. 29460357 Асланова Намуса Мубариз Оглы Итоговый балл: 3,13
  6. 29456438 Вердиева Габиля Натиг Оглы Итоговый балл: 3,16
  7. 29456399 Гулиева Эмина Мухтар Оглы Итоговый балл: 3,06
  8. 29464011 Дадашова Самида Тофиг Оглы Итоговый балл: 3,68
  9. 29460196 Джабиеву Саиду Низамеддин Кызы Итоговый балл: 4,53
  10. 29461535 Джафарова Садига Махмуд Оглы Итоговый балл: 4,18
  11. 29446493 Исаеву Анастасию Алексеевну Итоговый балл: 3,67
  12. 29455927 Маммадли Исмата Ровшан Оглы Итоговый балл: 3,31
  13. 29463627 Махаммедова Эльвина Азад Оглы Итоговый балл: 3,44
  14. 29463270 Мехдиева Мурада Хабиб Оглы Итоговый балл: 4,25
  15. 29463244 Мехдиханова Турала Адалат Оглы Итоговый балл: 3,85
  16. 29451564 Минеева Руслана Рашидовича Итоговый балл: 3,93
  17. 29460991 Мурадова Канана Джасарат Оглы Итоговый балл: 3,25
  18. 29463306 Обитжонову Гулбахор Азамжон Кизи Итоговый балл: 4,9
  19. 29463708 Русову Татьяну Евгеньевну Итоговый балл: 4,13
  20. 29441052 Стогову Арину Олеговну Итоговый балл: 4,38
  21. 29460190 Тарланлы Сахилу Мубариз Кызы Итоговый балл: 4,25
  22. 29455950 Хасполадова Эльмана Халид Оглы Итоговый балл: 3,63

Директор Горшков Г.С.